

نشست بررسی فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و ایالت راینلند فالنتس آلمان برگزار شد



نشست معرفی پتانسیل های اقتصادی و فرصت های تجاری و سرمایه گذاری در ایالت راینلند فالنتس (Rheinland) آلمان با حضور نماینده وزارت اقتصاد این ایالت و عضو هیات نمایندگان اتاق مشترک ایران و آلمان در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست که با استقبال فعالان اقتصادی استان همراه بود، **سید رسول رنجبران**، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان و عضو هیات ریسه اتاق بازرگانی و صنایع ایران و آلمان هدف از برگزاری این نشست را هم فکری برای حفظ روابط اقتصادی ایران و آلمان و توسعه مراودات تجاری بین دو کشور عنوان کرد. وی در ادامه از حضور خود به نمایندگی اتاق مشترک ایران آلمان در کنفرانس سه روزه ای در برلین طی روزهای گذشته خبر داد و افزود: وزیر اقتصاد آلمان در این کنفرانس با تاکید بر اینکه این کشور خواستار ادامه تعاملات اقتصادی با ایران و حفظ برجام می باشد، گفت: «با وجود اینکه بخش اعظمی از مراودات اقتصادی آلمان در سال گذشته میلادی 1300 میلیارد یورو- با آمریکا بوده و در همین سال (2017) فقط 3 میلیارد یورو با ایران مبادلات تجاری داشته ایم، وزارت اقتصاد آلمان علاقمند به همفکری برای ادامه تعاملات اقتصادی و گسترش مبادلات تجاری با ایران است». رنجبران تاکید کرد: وزیر اقتصاد آلمان یکی از راه های گسترش تعاملات دو کشور را تعامل با شرکت ها و بانک های کوچکی دانست که مرودات و ارتباط چندانی با آمریکا نداشته و ابراز امیدواری کرد تا از طریق این شرکت ها و بانک ها بتوان از امکانات شرکت ها و بانک های بزرگ آلمانی بهره مند شد. در ادامه **داوود نظیری زاده**، نماینده وزارت اقتصاد ایالت راینلند فالنتس در ایران از علاقمندی این ایالت برای گسترش تعاملات تجاری و دوستی آلمان و اصفهان خبر داد و گفت: حفظ و رشد دوستی و همکاری اقتصادی میان راینلند فالنتس و اصفهان جزو استراتژیهای کلیدی وزارت اقتصاد آلمان بوده و به همین منظور در پایان سال 2018 چند هیات تجاری از این ایالت به همراه وزیر اقتصاد به اصفهان سفر خواهند کرد. وی همچنین از ایجاد فرصتی برای معرفی و ارائه کالاهای تولیدی اصفهان که دارای ارزش صادراتی به آلمان هستند در برنامه ای که به مناسبت «روز ایران» در اواخر سال 2018 در ایالت راینلند فالنتس برگزار می شود خبر داد. نماینده وزارت اقتصاد ایالت راینلند فالنتس در ایران، GDP این ایالت را حدود 130 میلیارد یورو در سال معرفی کرد و گفت: راینلند فالنتس در زمینه هایی چون کشاورزی، رسانه و کارخانه های تولید کننده محصولات شیمیایی بسیار قوی بوده و شرکت های بزرگی چون BASF یکی از بزرگ ترین تولید کنندگان محصولات شیمیایی در جهان و همچنین یکی از بزرگ ترین تولید کننده ماشین آلات سنگین در جهان در این ایالت مشغول فعالیت هستند. همچنین Unal Kaymakci (کایناکچه) وکیل وزارت اقتصاد راینلند فالنتس در ادامه این نشست ضمن تشریح فعالیت های اقتصادی و فرصت های موجود در این ایالت به سوالات حقوقی- مالی فعالان اقتصادی استان پاسخ داد.